2022年３月１日

各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 浅倉 俊一

(コード：3546 東証一部)

問合せ先 常務取締役経営戦略室長 三瓶 善明

(TEL：024-563-6818)

当社子会社 株式会社アレンザ・ジャパンの取締役異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社アレンザ・ジャパン（本社：東京都千代田区）は、本日開催

の臨時株主総会において、下記のとおり取締役人事について決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．新任取締役（2022年３月１日付）

 氏 名 新役職名 現役職名

市村 E

いちむら

A AE正彦 E

まさひこ

 取締役 統括部長 統括部長

AE早田 E

は や た

A AE佳 E

よし

AAE幸 E

ゆき

 取締役 商品開発マネジャー 商品開発マネジャー

２．辞任取締役（2022年３月１日付）

 氏 名 新役職名 現役職名

AE根本 E

ね も と

A A E 勉 E

つとむ

 商品開発マネジャー 取締役 商品開発マネジャー

AE吉野 E

よ し の

A AE泰 E

やす

AAE正 E

まさ

 商品開発マネジャー 取締役 商品開発マネジャー

AE市場 E

い ち ば

A AE祐 E

ゆう

AAE志 E

し

 商品開発マネジャー 取締役 商品開発マネジャー

以 上

PC015
FASF

PC015
アレンザホールディングス